

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書  
(連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 平成21年4月1日 至 平成22年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日)
売上高	364,578	362,302
売上原価	193,281	192,322
売上総利益	171,296	169,980
販売費及び一般管理費	161,571	155,983
営業利益	9,725	13,996
営業外収益		
受取利息	462	480
受取配当金	27	32
投資有価証券売却益	2	4
デリバティブ評価益	148	-
その他	771	381
営業外収益合計	1,413	899
営業外費用		
支払利息	818	805
固定資産除売却損	143	242
為替差損	759	1,361
その他	2,181	1,879
営業外費用合計	3,902	4,289
経常利益	7,236	10,605
特別利益		
退職給付制度改定益	-	155
特別利益合計	-	155
特別損失		
事業構造改革費用	1,510	590
特別損失合計	1,510	590
税金等調整前当期純利益	5,725	10,170
法人税、住民税及び事業税	2,069	4,549
法人税等調整額	467	375
法人税等合計	2,537	4,174
少数株主損益調整前当期純利益	-	5,996
少数株主損失( )	955	514
当期純利益	4,144	6,510

(連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 平成21年4月1日 至 平成22年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日)
少数株主損益調整前当期純利益	-	5,996
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	-	125
繰延ヘッジ損益	-	12
為替換算調整勘定	-	6,212
最小年金調整額	-	65
その他の包括利益合計	-	6,284
包括利益	-	288
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	-	1,385
少数株主に係る包括利益	-	1,673